

## Lärling- Bageri och konditori

Detta är en lärlingsutbildning som ger dig kunskap och kompetens för hantverksmässigt arbete inom bageri och konditori. Lärlingsutbildning innebär att minst 70% av tiden är utbildning på en arbetsplats inom branschen.

**Förkunskaper:** För att ha förutsättningar att klara utbildningen behöver du förkunskaper i Svenska eller Svenska som andraspråk som motsvarar grundskola årskurs 9 eller grundläggande nivå delkurs 4 på vuxenutbildningen.

**Kurslängd:** 800 poäng = 2 terminer. Utbildningen bedrivs som heltidsstudier = 40 timmar per vecka

**Studieupplägg:** Under utbildningen är det lektioner i skolan en dag per vecka, tre dagar per vecka är du på en arbetsplats och en dag per vecka är det självstudier.

På arbetsplatsen har du en handledare som ser till att alla moment lärs ut på ett pedagogiskt, yrkesmässigt och ansvarsfullt sätt, vilket ger dig den kunskap som du behöver i yrkeslivet. De dagar du är på en arbetsplats följer du arbetsplatsens arbetstider, vilket kan innebära tidiga morgnar. På grund av arbetstiderna på arbetsplatserna rekommenderas du att ha körkort för att kunna fullfölja din utbildning.

**Kursstart/sista ansökningsdag:** På vår hemsida – [www.moravuxenutbildning.se](http://www.moravuxenutbildning.se) - hittar du information om nästa kursstart samt när din ansökan senast ska vara oss tillhanda.

**Plats:** Mora Vuxenutbildning, Kristinebergsgatan 8-10, Mora.

**Utbildningskostnader:** Du betalar själv din kurslitteratur, resor till lärlingsplatsen och studiebesök. Vi rekommenderar att du har tillgång till egen dator under utbildningen.

**Studieekonomi:** Utbildningen är berättigad till studiemedel från CSN på gymnasial nivå. Du ansöker själv på CSN:s hemsida – [www.csn.se](http://www.csn.se)

**Ansökan gör du på:** <https://www.moraantagning.se>

Kurser som ingår i utbildningen	Kurskod	Antal poäng
Bageri 1	BAGBAG01	100
Bageri 2	BAGBAG02	200
Hygienkunskap	HYGHYG0	100
Konditori 1	BAGKON01	100
Konditori 2	BAGKON02	200
Livsmedels- och näringskunskap 1	LIVLIV01	100